przypadku zgłoszenia zastrzeżeń, Zamawiający będzie mógł naliczyć kary umowne, o których mowa 
w § 6 ust.  4 Umowy.   

6. Odbiór Usług prez Zamawiającego będzie podstawą do wypłaty wynagrodzenia Wykonawcy. 

§ 3 

1. Maksymalna wartość brutto wynagrodzenia Wykonawcy nie może przekroczyć 580.560,00 zł 
brutto (słownie: pięćset osiemdziesiąt tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych brutto).  

2. Wynagrodzenie będzie płatne częściami oddzielnie za każde zrealizowane zamówienie. 
Wynagrodzenie za dane zamówienie będzie obliczone na podstawie cen ryczałtowych brutto 
wskazanych w ofercie stanowiącej załącznik nr 4 do Umowy.